２０２４年 １０月 １日

会 員 会 社    殿

(一社)日本建設業連合会九州支部

安 全 環 境 委 員 会

                                     委 員 長  上 田 哲 夫

公印省略

火薬類保安管理講習会開催について（ご案内）

～CPDS（施工管理技士会）認定講習会～

平素は、当委員会の事業活動に格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、当委員会に火薬保安管理の重要性に鑑み、福岡県警察本部生活保安課の担当者による最新

情報、火薬を取り扱うカヤク・ジャパン㈱の担当者、日建連本部火薬類対策部会専門委員を講師に招き、火

薬類関係従事者に役立つ講習会を目指しております。

つきましては、支店及び工事現場の担当者(協力会社担当者を含む)、支店管内技術系以外の方へも広くご

案内していただきますようお願い申し上げます。

記

1 日  時  ２０２４年１２月１０日(火)１３時３０分〜１７時００分(受付開始 １３時００分)

2 場  所  福岡国際会議場 ４階 中会議室 (福岡市博多区石城町2-1) 電話 092-262-4700

3 内  容  全国土木施工管理技士会連合会(CPDS)認定講習会です。

       【 登録番号: ９２５７６６  ユニット数: ４unit 】

4  定  員  ５０名(先着順)

5 申込方法  別紙２ 記載のとおりです。

6 申込期限  ２０２４年１１月２９日(金)まで ※定員になり次第締切とさせていただきます。

7 受 講 料  ２，２００円(税込)/人

8 備  考  ・講師による講演テキストは講習会当日配布いたします。

【添付資料】・(別紙1) 火薬類保安管理講習会 次第

      ・(別紙2) 火薬類保安管理講習会 申込方法及び振込口座について

【問合せ先】(一社)日本建設業連合会九州支部 (林)

ＴＥＬ:092-451-6244 E-mail: hayashi@nikkenren.or.jp

mailto:hayashi@nikkenren.or.jp